ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Переселение граждан из аварийного муниципального жилищного фонда, подлежащего сносу на территории МО Низинское сельское поселение 
в 2013 -2017 годах»

	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
 (руб.)
	Фактически профинансировано  
( руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%) *

	
	
	
	

	
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	 средства фонда
	средства областного бюджета 
	 дополнительные средства
	
	
	средства фонда 
	 средства областного бюджета 
	дополнительные средства 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
обеспечение жильем граждан, проживающих в многоквартирных домах аварийного муниципального жилищного фонда с высоким уровнем износа и подлежащими сносу


	 1800411,0
	 18904315,0
	15303493,5 
	11670580,0 
	 47678800,0
	1800411,0
	 18904315,0
	15303493,5 
	11670580,0 
	 47678800,0
	№0145300021813000014            от 24.12. 2013 г.

	Итого по Программе
	  1800411,0
	 18904315,0
	 15303493,5 
	 11670580,0 
	 47678800,0
	1800411,0
	 18904315,0
	 15303493,5 
	11670580,0 
	  47678800,0
	 


     Руководитель                                                    Подпись

* в графе 12 - степень выполнения программных мероприятий (проведены конкурсы, определены победители, заключены контракты на сумму) и результаты выполнения (произведена поставка оборудования, ед.; произведен ремонт дорог, км; предоставлено тыс. кв. м жилья и т.д.).
В случае невыполнения или несвоевременного выполнения указать причины

